
UCHWAŁA NR XXXIII/317/2017
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

z dnia 29 marca 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214 - 217, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 1168)3) wprowadza się następujące zmiany do § 1 ust. 1-2:

1) w § 1 ust. 1 ustala się dochody w łącznej kwocie 61.432.859,55 zł z tego:

a) bieżące w kwocie 60.066.182,41 zł

b) majątkowe w kwocie 1.366.677,14 zł wprowadzone zmiany przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) w § 1 ust. 2 ustala się wydatki w łącznej kwocie 63.207.829,55 zł z tego:

a)   bieżące w kwocie 56.072.993,70 zł

b) majątkowe w kwocie 7.134.835,85 zł wprowadzone zmiany przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 5  do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr 
XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr 
XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr 
XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r., który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wprowadza się Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej na rok 2017, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984  i 2260 oraz 

z 2017 r. poz. 191.
3) Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Nr XXXI/294/2017 z dnia 25 stycznia 2017 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 7499



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7499



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
0,00 11 969,39

Dostarczanie wody 0,00 11 969,39

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 11 969,39

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 11 969,39

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 849 594,69 650,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 849 594,69 650,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

67 500,00 500,00

Grupa Remontowa w Karczewie 0,00 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 150,00

Grupa Remontowa w Karczewie 0,00 150,00

710 Działalność usługowa 0,00 20 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 20 000,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 17 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 17 000,00

Rozdział Po zmianie

11 969,39

ZAŁĄCZNIK Nr 1 do UCHWAŁY Nr XXXIII/317/2017

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 29 marca 2017 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2017 rok

40002 11 969,39

Zmiany do Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

11 969,39

11 969,39

1 850 244,69

70005 1 850 244,69

68 000,00

500,00

4 150,00

150,00

20 000,00

71004 20 000,00

17 000,00

17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7499



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 120 643,00 25 711,71

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 800,00 25 711,71

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 10 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 711,71

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 15 711,71

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

30 561 377,00 - 7 668,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 897 230,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 200,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 - 200,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 200,00 - 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 277 000,00 0,00

3 000,00

3 000,00

146 354,71

75023 49 511,71

10 000,00

10 000,00

15 711,71

15 711,71

30 553 709,00

75615 6 897 230,00

200,00

200,00

0,00

0,00

75616 4 277 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7499



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 5 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 - 5 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 5 000,00 - 5 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
18 944 497,00 - 7 668,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 344 497,00 - 7 668,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 18 344 497,00 - 7 668,00

758 Różne rozliczenia 10 257 436,00 27 589,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 236 936,00 27 589,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 236 936,00 27 589,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 10 236 936,00 27 589,00

852 Pomoc społeczna 913 627,00 4 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
48 200,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 1 000,00

Zasiłki stałe 212 800,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 3 000,00

855 Rodzina 12 906 174,13 4 000,00

Świadczenie wychowawcze 9 235 000,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 3 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

75621 18 936 829,00

18 336 829,00

18 336 829,00

10 285 025,00

75801 10 264 525,00

10 264 525,00

10 264 525,00

917 627,00

85214 49 200,00

1 000,00

1 000,00

85216 215 800,00

3 000,00

3 000,00

12 910 174,13

85501 9 238 000,00

3 000,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7499



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 666 970,13 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550,00 1 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 550,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 18 258,13

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 18 258,13

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 258,13 - 18 258,13

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 18 258,13 - 18 258,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 929 223,00 233 767,63

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 205 955,63

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 205 955,63

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 205 955,63

Gospodarka odpadami 1 817 723,00 49 140,13

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 49 140,13

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 49 140,13

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
100 000,00 - 21 328,13

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 - 21 328,13

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 100 000,00 - 21 328,13

61 112 839,82 320 019,73

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

85502 3 667 970,13

1 550,00

1 550,00

18 258,13

18 258,13

0,00

0,00

49 140,13

2 162 990,63

90001 205 955,63

205 955,63

Razem: 61 432 859,55

49 140,13

90019 78 671,87

78 671,87

78 671,87

205 955,63

90002 1 866 863,13

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7499



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

020 Leśnictwo 446,79 1 313,73

Pozostała działalność 446,79 1 313,73

Opłaty na rzecz budżetu państwa 446,79 1 313,73

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 446,79 1 313,73

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
168 000,00 43 000,00

Dostarczanie wody 168 000,00 43 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 43 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 88 000,00 43 000,00

600 Transport i łączność 1 394 563,50 6 200,00

Drogi publiczne gminne 1 177 563,50 6 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 624 000,00 6 200,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 624 000,00 6 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 838 920,05 17 040,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 748 920,05 17 040,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 12 000,00

Zakup usług remontowych 22 000,00 54 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 22 000,00 54 000,00

4270 76 000,00

76 000,00

4210 12 000,00

12 000,00

4170 5 000,00

5 000,00

855 960,05

70005 765 960,05

6050 630 200,00

630 200,00

1 400 763,50

60016 1 183 763,50

6050 131 000,00

131 000,00

211 000,00

40002 211 000,00

4510 1 760,52

1 760,52

1 760,52

02095 1 760,52

ZAŁĄCZNIK Nr 2 do UCHWAŁY Nr XXXIII/317/2017

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 29 marca 2017 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2017 rok

Zmiany do Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2017 Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Plan wydatków na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7499



Zakup usług pozostałych 246 512,05 - 55 845,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 246 512,05 - 55 845,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 1 845,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 1 845,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 40,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 40,00

710 Działalność usługowa 182 238,00 32 425,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 148 238,00 32 425,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 9 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 100 000,00 9 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 19 911,25

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 19 911,25

Zakup usług pozostałych 0,00 3 513,75

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 3 513,75

750 Administracja publiczna 6 844 217,36 70 072,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 373 449,02 70 072,00

Zakup usług pozostałych 572 500,00 73 072,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 572 500,00 73 072,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
120 000,00 - 3 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 120 000,00 - 3 000,00

Pozostała działalność 556 685,34 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 119 920,26 - 15 360,16

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 119 920,26 - 15 360,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 749,00 15 360,16

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 15 749,00 15 360,16

801 Oświata i wychowanie 22 673 968,96 - 8 843,00

Szkoły podstawowe 8 318 276,19 4 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 4 200,004170 25 700,00

22 665 125,96

80101 8 322 476,19

6050 31 109,16

31 109,16

4210 104 560,10

104 560,10

117 000,00

75095 556 685,34

645 572,00

4700 117 000,00

75023 5 443 521,02

4300 645 572,00

3 513,75

6 914 289,36

19 911,25

4309 3 513,75

109 000,00

4308 19 911,25

71004 180 663,00

4300 109 000,00

40,00

214 663,00

4510 40,00

4390 1 845,00

1 845,00

4300 190 667,05

190 667,05

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7499



Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 0,00 4 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 114 433,00 - 100,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 20 310,00 - 100,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 100,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 0,00 100,00

Szkoły zawodowe 1 991 008,91 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 950,00 - 100,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 18 950,00 - 100,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 100,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 0,00 100,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 354,00 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00 950,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 0,00 950,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
44 354,00 - 950,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 5 608,00 - 950,00

Pozostała działalność 190 287,92 - 13 043,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 878,00 - 13 043,00

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 13 043,00 - 13 043,00

851 Ochrona zdrowia 360 500,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 264 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 079,98 1 700,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 1 700,00

Zakup usług pozostałych 109 328,00 - 1 700,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 84 000,00 - 1 700,00

852 Pomoc społeczna 2 224 990,00 21 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
373 200,00 1 000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 1 000,00 1 000,00

85214 374 200,00

2950 1 000,00

82 300,00

2 245 990,00

1 700,00

4300 107 628,00

85154 264 000,00

4210 2 779,98

0,00

360 500,00

80195 177 244,92

4440 94 835,00

4700 43 404,00

4 658,00

4300 950,00

950,00

100,00

80146 44 354,00

18 850,00

4530 100,00

80130 1 991 008,91

4210 18 850,00

4530 100,00

100,00

4210 114 333,00

20 210,00

4 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7499



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 000,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00 20 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 32 000,00 20 000,00

855 Rodzina 13 001 488,94 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 666 420,13 1 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

162,00 1 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 162,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 837 791,77 136 812,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 822 856,00 79 000,00

Zakup usług pozostałych 115 000,00 50 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 115 000,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 635 406,00 29 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 3 635 406,00 29 000,00

Gospodarka odpadami 1 847 723,00 27 812,00

Zakup usług pozostałych 1 668 264,00 27 812,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 668 264,00 27 812,00

Pozostała działalność 1 856 029,77 30 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 942 090,00 11 400,00

Grupa Remontowa w Karczewie 942 090,00 11 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 175 650,00 1 950,00

Grupa Remontowa w Karczewie 175 650,00 1 950,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
18 500,00 600,00

Grupa Remontowa w Karczewie 18 500,00 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 127 500,00 15 000,004210 142 500,00

4140 19 100,00

19 100,00

4110 177 600,00

177 600,00

4010 953 490,00

953 490,00

1 696 076,00

90095 1 886 029,77

90002 1 875 535,00

4300 1 696 076,00

6050 3 664 406,00

3 664 406,00

4300 165 000,00

165 000,00

9 974 603,77

90001 3 901 856,00

4560 1 162,00

1 162,00

13 002 488,94

85502 3 667 420,13

4300 52 000,00

52 000,00

85228 84 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7499



Grupa Remontowa w Karczewie 120 000,00 15 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 145,00 1 050,00

Grupa Remontowa w Karczewie 19 145,00 1 050,00

62 887 809,82 320 019,73

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Razem: 63 207 829,55

4440 20 195,00

20 195,00

135 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7499



Dział Paragraf Nazwa sołectwa/ Nazwa zadania, przedsięwzięcia Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 883,61 0,00 19 883,61

Drogi publiczne gminne  (w ramach planu finansowego Grupy 

Remontowej w Karczewie)
19 883,61 0,00 19 883,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 883,61 0,00 19 883,61

Fundusz sołecki wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zakup masy 

asfaltowej
9 500,00 9 500,00

Fundusz sołecki wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zakup 

tłucznia
1 383,61 1 383,61

Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Zakup tłucznia na drogi gminne 

w Otwocku Wielkim
9 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 230 215,54 0,00 230 215,54

Pozostała działalność   (w ramach planu finansowego Urzędu 

Miejskiego)
230 215,54 0,00 230 215,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 197,32 0,00 20 197,32

Fundusz sołecki wsi Brzezinka - Zajęcia wakacyjne w świetlicy 2 500,00 2 500,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja zajęć wakacyjnych dla dzieci 1 197,32 1 197,32

Fundusz sołecki wsi Łukówiec - Połkolonie dla dzieci 2 000,00 2 000,00

Rozdział

60016

75095

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku

ZAŁĄCZNIK Nr 3 do UCHWAŁY Nr XXXIII/317/2017 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 marca 2017 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2016

Zmiany do Załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7499



Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Organizacja zajęć wakacyjnych dla 

dzieci
5 000,00 5 000,00

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Zatrudnienie osoby utrzymującej 

porządek wokół świetlicy i na terenie boiska
2 500,00 2 500,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Zajęcia całoroczne dla dzieci 4 000,00 4 000,00

Fundusz sołecki wsi Piotrowice - Organizacja zajęć dla dzieci 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 920,26 -15 360,16 99 560,10

Fundusz sołecki wsi Brzezinka - Doposażenie kuchni świetlicy 

wiejskiej, zakup zmywarki
3 030,72 3 030,72

Fundusz sołecki wsi Całowanie - Wyposażenie świetlicy oraz 

przyległego terenu w sprzęt sportowy, AGD i RTV
10 000,00 10 000,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja dnia babci i dziadka 0,00 0,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja pikniku rodzinnego 0,00 0,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Zakup piekarnika do kuchni świetlicy 

wiejskiej
0,00 0,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Zakup stołów do świetlicy 0,00 0,00

Fundusz sołecki wsi Kosumce - Zakup blachodachówki na dach 

świetlicy wiejskiej
8 000,00 8 000,00

Fundusz sołecki wsi Kosumce - Zakup krytej piaskownicy na plac 

zabaw
1 500,00 1 500,00

Fundusz sołecki wsi Kosumce - Zakupy wpływające na wizerunek i 

poprawę warunków użytkowania budynku dawnego OSP Kosumce 

jako świetlicy wiejskiej ( m.in. drzwi wewnętrzne, baterie łazienkowe, 

paliwo do kosiarki i kosy spalinowej itp.)

3 426,03 3 426,03

Fundusz sołecki wsi Łukówiec - Urządzenia sportowe na plac zabaw 

przy drodze powiatowej Sobiekursk - Łukówiec
4 000,00 4 000,00

Fundusz sołecki wsi Łukówiec - Urządzenia zabawowe na plac zabaw 

przy drodze powiatowej Sobiekursk - Łukówiec
6 000,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7499



Fundusz sołecki wsi Ostrówek  - Wyposażenie placu zabaw dla dzieci, 

zakup zabawek, huśtawki, skałki itp.przedmiotów na plac zabaw
10 519,89 10 519,89

Fundusz sołecki wsi Ostrówiec - Wymiana starego ogrzewania w 

budynku świetlicy wiejskiej poprzez zakup klimatyzatorów, 

grzejników i materiałów niezbędnych do zainstalowania systemu 

grzewczego wraz z usługą montażu

15 360,16 -15 360,16 0,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Zakup kosiarki spalinowej 1 400,00 1 400,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Zakup krzeseł do świetlicy 

wiejskiej 20 szt.
2 600,00 2 600,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Zakup kuchenki gazowej z butlą 1 600,00 1 600,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Zakup stołów do świetlicy 

wiejskiej 3 szt. 
1 200,00 1 200,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Zakup szafy 1 221,18 1 221,18

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Zakup telewizora 1 700,00 1 700,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Zakup urządzeń siłowni 7 000,00 7 000,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki- Zakup stołu do ping ponga 1 000,00 1 000,00

Fundusz sołecki wsi Piotrowice - Zakup sprzętu do siłowni w świetlicy 

wiejskiej
2 000,00 2 000,00

Fundusz sołecki wsi Piotrowice - Zakup wyposażenia kuchni w 

świetlicy wiejskiej (zastawa stołowa, garnki, warnik,lodówka itp.)
10 140,19 10 140,19

Fundusz sołecki wsi Sobiekursk - Zakup zabawek na sołecki plac 

zabaw "Pinokio"
14 940,48 14 940,48

Fundusz sołecki wsi Wygoda - Zakup urządzeń na plac zabaw 8 281,61 8 281,61

4260 Zakup energii 6 303,75 0,00 6 303,75

Fundusz sołecki wsi Glinki - Zakup gazu do ogrzewania świetlicy 

wiejskiej w Glinkach
6 303,75 6 303,75

4270 Zakup usług remontowych 24 545,17 0,00 24 545,17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7499



Fundusz sołecki wsi Całowanie - Remont świetlicy polegający na: 

remoncie i malowaniu ścian wewnętrznych
4 000,00 4 000,00

Fundusz sołecki wsi Janów - Remont wiaty znajdującej się na terenie 

świetlicy wiejskiej
11 545,17 11 545,17

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Remont nawierzchni boiska do 

koszykówki
1 000,00 1 000,00

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż- Remont i modernizacja kuchni 

świetlicy wiejskiej
8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,04 0,00 48 500,04

Fundusz sołecki wsi Brzezinka - Monitoring na terenie świetlicy 4 000,00 4 000,00

Fundusz sołecki wsi Brzezinka - Piknik rodzinny 2 500,00 2 500,00

Fundusz sołecki wsi Całowanie - Organizacja zajęć, spotkań oraz 

imprez naukowo - kulturalno - sportowych 
5 000,00 5 000,00

Fundusz sołecki wsi Całowanie - Utrzymanie porządku wokół 

świetlicy oraz placu zabaw poprzez koszenie trawy i pięlęgnację drzew 

i kwiatów

2 453,14 2 453,14

Fundusz sołecki wsi Całowanie - Utwardzenie części terenu przy 

świetlicy poprzez wyłożenie kostką brukową
3 000,00 3 000,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja dnia babci i dziadka 0,00 0,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja pikniku rodzinnego 0,00 0,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Zakup podbitki do świetlicy wiejskiej 

wraz z usługą
0,00 0,00

Fundusz sołecki wsi Janów - Organizacja festynu rodzinnego dla 

mieszkańców
2 500,00 2 500,00

Fundusz sołecki wsi Łukówiec - Utwardzenie placu zabaw 2 000,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7499



Fundusz sołecki wsi Łukówiec - Wigilia dla seniorów 1 500,00 1 500,00

Fundusz sołecki wsi Łukówiec- Piknik rodzinny 1 818,65 1 818,65

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Organizacja imprez plenarowych 

"Zielone Świątki na Urzeczu" i "Wianki nad Wisłą"
4 302,42 4 302,42

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Organizacja spotkań świetlicowych 

dla seniorów/wieczornica dla seniorów
2 000,00 2 000,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Rozbiórka starych schodów i 

wykonanie nowych do świetlicy wiejskiej
6 500,00 6 500,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Wykonanie zadaszenia nad 

drzwiami oraz balustrady w świetlicy wiejskiej
3 000,00 3 000,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Organizacja spotkań dla 

mieszkańców ze wsi Otwock Wielki
5 159,83 5 159,83

Fundusz sołecki wsi Piotrowice - Wykonanie dodatkowych szafek w 

kuchni świetlicy wiejskiej
2 766,00 2 766,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 749,00 15 360,16 31 109,16

Fundusz sołecki wsi Ostrówek  - II etap prac związnych z 

montażem systemu ogrzewania przez zakup klimatyzatorów, 

grzejników i mareriałów niezbędnych do zainstalowania systemu 

grzewczego wraz z usługą montażu

0,00 15 360,16 15 360,16

Fundusz sołecki wsi Glinki - Wykonanie instalacji gazowej w 

świetlicy w Glinkach
15 749,00 0,00 15 749,00

250 099,15 0,00 250 099,15

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7499



Dział Rozdział Paragraf

Okres 

realizacji 

inwestycji

Zmiana Po zmianie

Źródła 

finansowania 

inwestycji

Jednostka 

realizująca 

zadanie

010 0,00 100 000,00

01010 0,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00

2016-2018 0,00 100 000,00
dochody bieżące -

100.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

400 43 000,00 131 000,00

40002 43 000,00 131 000,00

6050 43 000,00 131 000,00

2016-2017 -65 000,00 0,00

sprzedaż 

majątku 

- 0,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

ZAŁĄCZNIK Nr 4 do UCHWAŁY Nr XXXIII/317/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 29 marca 2017 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2017

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej 

sieci wodociągowej oraz wykonanie 

robót budowlanych odcinków sieci 

wodociągowej na terenach wiejskich 

Gminy Karczew

100 000,00

Nazwa zadania Przed zmianą 

Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
88 000,00

Dostarczanie wody

Budowa sieci wodociągowej w ulicy 

Zakolejkowej w Karczewie
65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
88 000,00

Zmiany do Załącznika Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

88 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7499



2016-2017 65 000,00 65 000,00

sprzedaż 

majątku - 

65.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 43 000,00 43 000,00
dochody bieżące

- 43.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2012-2017 0,00 23 000,00
dochody bieżące 

- 23.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

600 6 200,00 691 200,00

60014 0,00 61 000,00

6300 0,00 30 000,00

2017 0,00 30 000,00
dochody bieżące

- 30.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6050 0,00 31 000,00

Transport i łączność 685 000,00

Drogi publiczne powiatowe 61 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

30 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Otwockiego z przeznaczeniem na 

budowę chodnika w ulicy 

Częstochowskiej

30 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

i budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociagowej na terenie Osiedla 

Zagóry

23 000,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy 

Zakolejkowej i fragmencie ulicy 

Czerwona Droga w Karczewie

0,00

Odpłatne przejęcia urządzeń 

wodociągowych na terenie miasta 

Karczew

0,00

31 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7499



2016-2017 0,00 31 000,00
dochody bieżące - 

31.000,00 zł.

Grupa 

Remontowa 

w 

Karczewie

60016 6 200,00 630 200,00

6050 6 200,00 630 200,00

2017 0,00 120 000,00
sprzedaż majątku- 

120.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 -150 000,00 0,00

sprzedaż 

majątku 

- 0,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 150 000,00 150 000,00

sprzedaż 

majątku 

- 85.000 zł. 

dochody bieżące 

- 65.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 13 000,00
sprzedaż majątku 

-13.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 15 000,00
sprzedaż majątku

- 15.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy ul. Przemysłowej w 

Karczewie

15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
624 000,00

Budowa fragmentu ul. Ordona i 

fragmentu ul.Prądzyńskiego w 

Karczewie

120 000,00

Budowa ul.Chopina w Karczewie 150 000,00

Budowa chodnika w ul. 

Częstochowskiej - w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 2 (pomoc 

rzeczowa)

31 000,00

Drogi publiczne gminne 624 000,00

Opracowanie dokumentacji 

projektowej i budowa ul.Chopina w 

Karczewie

0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

i budowa parkingu osiedlowego 

pomiędzy Gminnym Przedszkolem Nr 3 

w Karczewie a ul. Genarała Berlinga w 

Karczewie

13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7499



2017 0,00 15 000,00
sprzedaż majątku

- 15.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 9 000,00
sprzedaż majątku

- 9.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2011-2017 6 200,00 8 200,00
dochody bieżące 

-8.200 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2016-2017 0,00 300 000,00
dochody bieżące -

300.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

700 0,00 10 000,00

70005 0,00 10 000,00

6050 0,00 10 000,00

2016-2017 0,00 10 000,00
dochody bieżące - 

10.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

750 15 360,16 31 109,16

75095 15 360,16 31 109,16

Administracja publiczna 15 749,00

Pozostała działalność 15 749,00

10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00

Termomodernizacja obiektów gminnych 10 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

ul. Ochotników w Karczewie  
9 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Przebudowa dróg na terenie osiedla 

Częstochowska 
300 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

ul. Podlaskiej (na odcinku od 

ul.Akacjowej do ul. Jagodne) oraz 

ul.Brzozowej w Karczewie

15 000,00

Opracowanie wielobranżowej 

dokumentacji projektowej budowy 

przedłużenia ul. Kusocińskiego , 

fragmentu ul. Kwiatowej, 

Trzaskowskich i Karczówek w 

Karczewie

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7499



6050 15 360,16 31 109,16

2017 0,00 15 749,00
dochody bieżące 

- 15.749,00 zł

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 15 360,16 15 360,16
dochody bieżące - 

15.360,16 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

754 0,00 19 294,00

75421 0,00 19 294,00

6309 0,00 19 294,00

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 19 294,00
dochody bieżące -

19.294,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

801 0,00 881 519,92

80101 0,00 651 892,00Szkoły podstawowe 651 892,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

19 294,00

Budowa zintegrowanego systemu 

ostrzegania i alarmowania ludności 

przed zjawiskami katastrofalnymi i 

zagrożeniami dla Powiatu Otwockiego

19 294,00

Oświata i wychowanie 881 519,92

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 749,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - 

Wykonanie instacji gazowej w świetlicy 

w Glinkach

15 749,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
19 294,00

Fundusz sołecki wsi Ostrówek - II 

etap prac związanych z montażem 

systemu ogrzewania przez zakup 

klimatyzatorów, grzejników i 

materiałów niezbędnych do 

zainstalowania systemu grzewczego 

wraz z usługą montażu

Zarządzanie kryzysowe 19 294,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7499



6050 0,00 651 892,00

2016-2017 0,00 410 000,00

dochody bieżące -

10.000,00 zł. 

sprzedaż majątku -

400.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 50 000,00
dochody bieżące -

50.000,00 zł. 

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2012-2027 0,00 25 377,24
dochody bieżące -

25.377,24 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2013-2027 0,00 62 071,92
dochody bieżące - 

62.071,92 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2013-2027 0,00 19 202,76
dochody bieżące - 

19.202,76 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2013-2027 0,00 50 322,12
dochody bieżące - 

50.322,12 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2012-2027 0,00 34 917,96
dochody bieżące - 

34.917,96 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

50 322,12

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Otwocku 

Wielkim wraz z opracowaniem 

dokumentacji

34 917,96

Przebudowa klatki schodowej w 

Zespole Szkolno - Przedszkolym w 

Sobiekursku

50 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Karczewie wraz z 

opracowaniem dokumentacji

25 377,24

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Glinkach
62 071,92

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Nadbrzeżu
19 202,76

Termomodernizacja budynku Zespołu - 

Szkolno -Przedszkolnego w 

Sobiekursku

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
651 892,00

Opracowanie dokumentacji i budowa 

boiska szkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Glinkach 

410 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7499



80104 0,00 117 910,92

6050 0,00 117 910,92

2017 0,00 0,00
dochody bieżące 

- 0,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2013-2027 0,00 60 230,88
dochody bieżące - 

60.230,88 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2013-2027 0,00 57 680,04
dochody bieżące - 

57.680,04 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 0,00
dochody bieżące 

-0,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

80110 0,00 78 780,84

6050 0,00 78 780,84

2013-2027 0,00 78 780,84
dochody bieżące - 

78.780,84 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

80130 0,00 32 936,16

6050 0,00 32 936,16
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
32 936,16

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
78 780,84

Termomodernizacja budynku i 

przebudowa dachu w Publicznym 

Gimnazjum w Karczewie 

78 780,84

Szkoły zawodowe 32 936,16

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Termomodernizacja budynku Gminnego 

Przedszkola Nr 2 w Karczewie
57 680,04

Wydzielenie pomieszczeń na 

dodatkowy oddział w Gminnym 

Przedszkolu Nr 3 w Karczewie

0,00

Gimnazja 78 780,84

Przystosowanie sali gimnastycznej do 

zajęć dla dzieci w Gminnym 

Przedszkolu Nr 3 w Karczewie

0,00

Termomodernizacja budynku  

Gminnego Przedszkola Nr 1 w 

Karczewie

60 230,88

Przedszkola 117 910,92

117 910,92

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7499



2013-2027 0,00 32 936,16
dochody bieżące - 

32.936,16 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

900 29 000,00 5 270 712,77

90001 29 000,00 3 664 406,00

6050 29 000,00 3 664 406,00

2013-2019 -90 000,00 3 303 406,00

pożyczka 

długoterminowa 

z WFOŚIGW - 

1.774.970,00 zł., 

dochody bieżące  

- 913.758,86 zł. 

sprzedaż 

majątku -

604.677,14 zł. 

pozostałe 

dochody 

majątkowe -

10.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 90 000,00 90 000,00
dochody bieżące - 

90.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 635 406,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 635 406,00

Kompleksowa budowa i opracowanie 

dokumentacji budowy systemu 

wodnokanalizacyjnego na terenach 

wiejskich Gminy Karczew

3 393 406,00

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkół w Karczewie
32 936,16

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 241 712,77

Wykonanie zastępcze przyłaczy 

kanalizacji sanitarnej w ulicach 

objętych realizowanym projektem 

pn. "Poprawa gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Karczew 

i Gminy Celestynów" oraz drogach 

gminnych i ul. Częstochowskiej w 

Otwocku Małym w celu osiągnięcia 

wymaganego efektu ekologicznego

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7499



2017-2020 0,00 50 000,00
dochody bieżące - 

50.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2012-2017 0,00 192 000,00
dochody bieżące -

192.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 11 000,00 11 000,00
dochody bieżące -

11.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 8 000,00 8 000,00
dochody bieżące - 

8.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 10 000,00 10 000,00
dochody bieżące -

10.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

90005 0,00 1 275 999,00

6050 0,00 1 275 999,00

Poprawa gospodarki wodno ściekowej 

na terenie Gminy Karczew i Gminy 

Celestynów - etap II

50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

i budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociagowej na terenie Osiedla 

Zagóry

192 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
1 275 999,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 275 999,00

Odpłatne przejęcia urządzeń 

kanalizacyjnych na terenie miasta 

Karczew

0,00

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej budowy 

sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 

Kusocińskiego oraz drodze bez nazwy 

(dz.nr 155 obr.29) w Karczewie

0,00

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej budowy 

sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 

Częstochowskiej oraz działkach 

drogowych nr 620/8,882/3,882/7 w 

Otwocku Małym w gminie Karczew

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7499



2016-2018 0,00 1 230 999,00
dochody bieżące - 

1.230.999,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 45 000,00
dochody bieżące - 

45.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

90015 0,00 110 200,00

6050 0,00 110 200,00

2017 0,00 30 000,00
sprzedaż majatku -

30.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2016-2017 0,00 80 200,00
dochody bieżące - 

80.200,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

90095 0,00 220 107,77

6050 0,00 210 107,77

2016-2017 0,00 44 550,00
dochody bieżące - 

44.550,00 zł. 

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Opracowanie dokumentacji projektowej 

i budowa ścieżek rowerowych na 

terenie gminy Karczew w ramach  ZIT 

Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego - w ramach projektu 

Wybierzmy rower - Partnerstwo dla 

rozwoju komunikacji niskoemisyjnej 

WOF

1 230 999,00

Pozostała działalność 220 107,77

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
210 107,77

Doposażenie placu zabaw dla dzieci o 

kolejne urządzenia i zestawy zabawowe 

oraz montaż urządzeń fitness dla 

dorosłych - w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 3

44 550,00

Poprawa jakości powietrza na terenie 

Gminy Karczew poprzez modernizację 

kotłowni

30 000,00

Oświetlenie ulic placów i dróg 110 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
110 200,00

45 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

i budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Osiedla Zagóry

80 200,00

Wykonanie doświetleń przejść dla 

pieszych przy drogach powiatowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7499



2016-2017 0,00 139 257,77
dochody bieżące - 

139.257,77 zł. 

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2016-2017 0,00 26 300,00
dochody bieżące - 

26.300,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6060 0,00 10 000,00

2017 0,00 10 000,00
dochody bieżące - 

10.000,00 zł.

Grupa 

Remontowa 

w 

Karczewie

93 560,16 7 134 835,85

4. Pozostałe dochody majątkowe 10 000,00

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Kwota

Zakup piły do cięcia asfaltu dla potrzeb 

Grupy Remontowej
10 000,00

Razem 7 041 275,69

Razem

1 774 970,00

1 356 677,14

7 134 835,85

1. Dochody bieżące

2. Pożyczka długoterminowa z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie

3. Sprzedaż majątku

3 993 188,71

Źródła finansowania 

Modernizacja placu zabaw przy ulicy 

Bema w Karczewie  - w ramach 

Budżetu Partycypacyjnego Osiedla Nr 8

139 257,77

Wykonanie siłowni plenerowej na 

terenie placu zabaw z sześcioma 

urządzeniami fitness - w ramach 

Budżetu Partycypacyjnego Osiedla Nr 1

26 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7499



kwota zakres dotacji kwota cel dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe -222,11 1 082 847,29 465 000,00 465 000,00 0,00 1 082 147,29 18 818,40 477,89

1

Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w 

Karczewie*

-222,11 1 082 847,29 465 000,00 465 000,00

dopłata do 1 m 
2 

utrzymania 

powierzchni 

użytkowej obiektów 

administrowanych

0,00 1 082 147,29 18 818,40 477,89

-222,11 1 082 847,29 465 000,00 465 000,00 0,00 1 082 147,29 18 818,40 477,89Ogółem

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

dotacje

z budżetu

Wyszczególnienie

Koszty

w tym:

ZAŁĄCZNIK Nr 5 do UCHWAŁY Nr XXXIII/317/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 29 marca 2017 r.  

zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Karczew na rok 2017  

- Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy 

Karczew Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

przedmiotowaLp.
ogółem

Przychody

Danuta Trzaskowska

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Przewodnicząca Rady

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego

 na 2017 rok

* Zakład budżetowy pod nazwą MOSiR funkcjonuje od dnia 1 kwietnia 2012 r. na podstawie Uchwały Nr XVIII/145/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 listopada 

2011 roku

w tym: 

wpłata do 

budżetu

celowe na 

inwestycje

w tym:

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7499



Publiczne 

Gimnazjum w 

Karczewie

3,69

0,00 .

3,69

3,69

0,00

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

stan środków na koniec roku 2017

plan wydatków w roku 2017

paragraf 2400

ZAŁĄCZNIK Nr 6 do UCHWAŁY Nr XXXIII/317/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 29 marca 2017 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2017 - Załącznik Nr 12 

do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew 

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych i 

wydatków nimi sfinansowanych na 2017 rok

Dział 801 Rozdział 80110 Gimnazja

stan środków na początek roku 2017

plan dochodów w roku 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 7499


		2017-09-09T13:55:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




